[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	января
	20
	23
	г.

	№
	142

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района от 28.04.2015 № 1124
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района       от 28.04.2015 № 1124 «О составе Совета по вопросам развития инвестиционной деятельности при администрации Октябрьского района» изменение, заменив слова «Заведующий отделом проектного управления, административной реформы и реализации программ Управления экономического развития администрации Октябрьского района, секретарь Совета» словами «Главный специалист отдела проектного управления, административной реформы и реализации программ Управления экономического развития администрации Октябрьского района, секретарь Совета».
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района
                         С.В. Заплатин